О составе государственной экзаменационной комиссии по проведению

государственной итоговой аттестации студентов образовательной программы

магистратуры «Финансовый аналитик» Банковского института и секретарях

государственной экзаменационной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить государственную экзаменационную комиссию (далее – ГЭК) по

проведению государственной итоговой аттестации студентов 2 курса

образовательной программы магистратуры «Финансовый аналитик», направление

подготовки 38.04.08 Финансы и кредит Банковского института, очной формы

обучения в составе Президиума ГЭК и локальных ГЭК, а также секретарей

Президиума ГЭК и локальных ГЭК.

2.  Утвердить состав Президиума ГЭК:

Председатель Президиума ГЭК - Медведев П.А., д.э.н., профессор, финансовый

омбудсмен, советник президента ННО Ассоциации Российских Банков.

Члены Президиума ГЭК:

Моисеев С.Р., д.э.н., доцент, советник первого заместителя председателя, Банк

России;

Буздалин А.В., к.э.н., Директор Центра экономического анализа Информационной

группы Интерфакс;

Кудрин А.А., к.ф.-м.н., профессор Банковского института НИУ ВШЭ, главный

Стратег компании Атон; со-основатель компании GKEM Analytica;

Рябых Д.А., CFA, генеральный директор группы компаний «Альт-Инвест», Член

Совета директоров CFA Association (Russia);

Секретарь Президиума ГЭК - Елизарова И.Н., начальник учебного отдела

Банковского института НИУ ВШЭ.

3. Утвердить локальные ГЭК по защите выпускных квалификационных работ:

3.1. Локальная ГЭК № 1:

Председатель локальной ГЭК № 1 - Рябых Д.А., CFA, генеральный директор группы

компаний «Альт-Инвест», Член Совета директоров CFA Association (Russia);

Члены локальной ГЭК № 1:

Буздалин А.В., к.э.н., директор Центра экономического анализа Информационной

группы Интерфакс;

Лобанов А.А., к.э.н., директор Департамента банковского регулирования Банка

России;

Горшенин Александр Викторович, CFA, Член совета директоров Ассоциации CFA

Россия;

Петроневич М.В., Банк "Открытие", старший экономист;

Секретарь локальной ГЭК № 1 – Стефаненко В.С., специалист по учебно-

методической работе 1 категории Банковского института НИУ ВШЭ.

3.2. Локальная ГЭК № 2:

Председатель локальной ГЭК № 2 – Моисеев С.Р., д.э.н., доцент, советник первого

заместителя председателя, Банк России;

Члены локальной ГЭК № 2:

Кудрин А.А., к.ф.-м.н., Главный Стратег компании Атон; со-основатель компании

GKEM Analytica;

Лапшин А.В., к.ф.-м.н., доцент Школы финансов факультета экономических наук,

заведующий лабораторией по финансовой инженерии и риск-менеджменту НИУ

ВШЭ;

Шенкер О.А., CFA, эксперт Ассоциации CFA Russia, бизнес-консультант

Веселов Д.А., к.э.н., доцент департамента теоретической экономики факультета

экономических наук НИУ ВШЭ;

Секретарь локальной ГЭК № 2 – Елизарова И.Н., начальник учебного отдела

Банковского института НИУ ВШЭ.

Проректор          С.Ю. Рощин